176. 20. **Calophyllum**, adde:
Planch. et Tr. in Ann. Sc. Nat. Ser. 4. xv. 247, qui species 43 enumerant.
21. **Kayea**, adde:
Planch. et Tr. in Ann. Sc. Nat. Ser. 4. xv. 295.

Pag.

176. 22. *Mesua*, adde:

Planch. et Tr. in Ann. Sc. Nat. Ser. 4. xv. 298, qui species 8 enumerant, quarum tamen nonnullæ verisimiliter reducendæ.

23. *Mammea*; character styli sic emendetur: stylus attenuatus (elongatus?) stigmatè capitato v. 4-lobo (nec peltato?).

Genus ad *Mammeam Americanam*, Linn., reducendum. *Calysaccion*, Wight, huc ex auctoritate Planchoni et Trianæ relatum, stigma et embryonem *Garciniearum* ostendit, et ab *Ochrocarpo*, Thou., non separandum videtur. Stylus perfectus *Mammæe americanæ* non vidimus, et ab auctoribus diversis diverso modo describitur, nunquam tamen late peltatum dicitur.

177. 24. *Quiina*, adde:

Planch. et Tri. in Ann. Sc. Nat. Ser. 4. xv. 309, qui species 16 enumerant, et TOUROULIAM, *Aubl.*, generice distinguunt. Character tamen (erratibus Aubletianis neglectis) differentiam nullam præter folia pinnata offert.

ORDO XXVIII. TERNSTRŒMIACEÆ.

In CONSPECTU GENERUM, post 32. HAPLOCLATHEAM, adde:

32a. PŒCILONEURON. Stamina libera v. sub-5-adelpha, antheris longis basifixis eglandulosis. Ovarium 2-loculare, ovulis in loculis 2 adscendentibus.—*Ind. or.*

GENERIBUS DUBIIS adde:

HEXADICA, *Lour. Fl. Coch. 562*, ex *Muell. Arg. in DC. Prod. xv. pars ii. 1259*, *Clusiaceis* aut *Ternstrœmiaceis* adnumeranda est; certe tamen a *Guttiferis* excludenda ob folia alterna, nec cum *Ternstrœmiaceis* conveniunt flores (ex *Lour.*) diversi sexus heteromorphi, ♂ 5-meri 5-andri, ♀ 6-meri apetali, stigmatibus sessilibus.

MICHOXIA, *Vell.*, quam ex icone rudi *Fl. Flum. v. t. 103*, ad *Ternstrœmiam* dubie duximus, ex char. in textu operis citati nuper recepto p. 227, discedit calyce 2-fido et nectario cucullato 2-fido genitalia obtegente. Genus igitur valde dubium est.

182. 7. *Visnea*, adde:

Hook. Ic. Pl. t. 253. Arbor etiam in ins. Maderensibus invenitur.

189. Post 32. Haploclathram, insere:

32a. PŒCILONEURON, *Bedd. in Journ. Linn. Soc. viii. 267. t. 17*.—Sepala 5, æqualia. Petala 5, contorta. Stamina ∞ (ad 20), libera v. basi in anulum v. tubum brevissimum integrum v. 5-lobum connata; antheræ lineares, erectæ, basifixæ, connectivo inappendiculato. Ovarium 2-loculare; styli 2, subulati; ovula in loculis gemina, adscendentia. Fructus . . .—Arbor. Folia opposita, coriacea, glabra, pennivenia, venis crebris parallelis. Flores albido-flavicantes, in paniculam terminalem dispositi.